

Oversikt over revisors korrigeringer av ROV etter møte den 13.2.2024

Side 2:

Under Oppsummering er

Informasjonssikkerhet, Tildeling av tjenester og Bruk av tvang flyttet fra Høy risiko til Moderat risiko

Arbeidsgiverpolitikk og ledelse

Side 4: Informasjonssikkerhet flyttet fra Høy til Moderat risiko

Side 5: Avsnitt vedr PWC-rapport er strøket.

Under Informasjonssikkerhet: lagt til tekst vedr Fosen IKT og brevkontroll fra Datatilsynet.

Side 5:

Under Bærekraft: lagt til ordene ifølge kommunedirektør i setning om installert varmesystem.

Side 7:

Under Helse, miljø og sikkerhet: Generelt er sykefravær en risiko i kommunene.

Side 8:

Under Kommunesamarbeid: Lagt til ordet kommunale i avsnitt 2, linje 2.

Side 9:

Under Økonomisk bærekraft: Generelt innebærer en bærekraftig økonomi

Side 11:

Under Merverdiavgiftsbehandling: 2. setning: Det er generelt sannsynlig at feil kan oppstå

Side 12:

Under Barn med særlige behov: Generelt skiller barn med

Ny setning i tillegg: Dette forholdet henger sammen med utenforskap, som omtales i neste kapittel.

Under Taushetsplikt og personvern:

I første avsnitt, første setning, lagt til: noe som i utgangspunktet er veldig bra.

Under Saksbehandling: Generelt er minimumskravene ...

Side 13:

Tildeling av tjenester og Bruk av tvang flyttet fra Høy risiko til Moderat risiko.

Under Utenforskap: lagt til Generelt faller flere

Under Tildeling av tjenester: lagt til Generelt er det ...

I andre avsnitt, første setning: slettet nå fått sine første ressurskrevende

Under Bruk av Tvang: lagt til Generelt har noen tilsynsrapporter Det er en risiko for at det kan være slik i Osen også.

Side 15:

Ivaretagelse av flyktninger: Første avsnitt, 6. setning: lagt til i mange kommuner . 8. setning: Det er generelt et spørsmål om integreringstilskuddet

2. avsnitt, siste setning: lagt inn Flyktningekoordinator sier de blir veldig avhengige av buss

Side 16:

Planarbeid: Første avsnitt, 6.setning: Eldre og utdaterte areal- og reguleringsplaner kan føre til et økt antall

Side 20:

Oversikt over eierskap Osen kommune lagt ved

I tillegg har revisor endret fra kommunen til kommunene i teksten flere steder.